Muedzyszkolny Klub Spoﬁowy

7€ mosir F2C

Sifa w precyzji

OGOLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PLYWANIU 2024
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Konkurencja 22
19.10.2024 - 16:59
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Mezczyzn, 100m motylkowy

Open
Lista startowa

Serialz5h

2 EKIERT Dominik
3 WOJCIK Przemystaw
4 WOJCIK Ignacy

Seria2z5

1 BALAZAK Jan

2 MICHALEC Szymon

3 BALAZAK Stanistaw

4 CZEKAJ-RESZELSKI Piotr
5 JAREMA Antonni

6 WIECLAW Aleksander

Seria3z5

1 WROBEL Filip

2 BIENIEK Macigj

3 SZEWCZYK Ignacy

4 PALASZ Leonard

5 BANCEWICZ-BOGUTA Natan
6 JONCZYK Woijciech

Seria4z5

1 CHMIELEWSKI Stanistaw
2 BEDYNSKI Jakub

3 KUCZMAR Zbigniew

4 PSODA Filip

5 CHUPTYS Artur

6 PRASAL Bartosz

Seria5z5

1 SZOK Filip

2 SZYMANSKI Rafal
3 GORSKI Antoni

4 SKEODOWSKI Jan
5 BEDNAREK Adam
6 POSZYTEK Filip

Rok ur.
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13
06
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12
13
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11
11
10
11
12

11
10
08
11
09
10

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Delfin Garwolin
UKS "Feniks" Debica

Wodnik Radom

UKS Delfin Garwolin

Wodnik Radom

MKS Ochota Warszawa

UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS Juvenia iSwim Biatystok

KS ,,Wista" Putawy

SKP Delfin Kozienice

MUKP Korona-Swim Kielce

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Pigtka Konstantynéw todzki
SKP Delfin Kozienice

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Ochota Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS "Feniks" Debica

MUKP Korona-Swim Kielce

MKS Ochota Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MUKP Korona-Swim Kielce
MKS Jedynka t6dz

UKS 190 t6dz

UKS Delfin Garwolin

5255

1:25.59
2:01.82

1:24.07
1:21.15
1:17.67
1:18.02
1:22.98
1:25.01

1:13.36
1:10.49
1:09.66
1:09.79
1:12.02
1:16.15

1:08.46
1:02.05

58.27
1:01.92
1:07.98
1:09.62

Pomiar czasu i obstuga informatyczna : Stawomir Grabiec, zawody@wmozp.pl

Splash Meet Manager, 11.80519
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